様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 新見市長     様

申請者

 住所又は所在地

 氏名又は団体名

及び代表者氏名

 連絡先

新見市スマート農業推進事業補助金交付申請書

 新見市スマート農業推進事業補助金の交付を受けたいので、新見市スマート農業推進事

業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額

事 業 名 資格取得支援事業 機器等購入支援事業

補助対象経費 円

①             円

②             円

③             円

合計            円

交付申請額

円

※補助対象経費の１／２以内（上限１０万

円）。

①             円

②             円

③             円

合計            円

※それぞれの機器について補助対象経費の

１／２以内（上限５０万円）。

※ソフトウェア使用料は最大１年分、導入時

のみ
添付書類
 （１） 補助対象経費の見積書
 （２） 事業計画書（様式第２号）
 （３） 家族経営協定書（家族経営を行っている場合に限る。）
 （４） 納税等状況調査同意書
 （５） その他市長が必要と認める書類